ECZANE

IHLAMUR ECZANESI
10:00-16:00

SEZER ECZANESI
09:00-23:59

ZAMBAK ECZANESI
15:00-23:59

ISTASYON ECZANESI|
10.00-19:00

YAGMUR ECZAMESI
12:00-17:00

MELEKBABA ECZANESI
09:00-14:00

MERT ECZANES|
10:00-15:00

MELIS ECZANESI
10:00-15:00

YESILMALATYA ECZANESI
10:00-18:00

ZEK| SARAG ECZANES|
(9:30-15:00

VITAMIN ECZANESI
09:00-13:00

BANAZ| ECZANESI
10.00-16:20

KARAHAN ECZANES]
11.00-16:00

SAGLAM ECZANESI
10:00-23-00

BOTANIK ECZANES|
10.00-14.00

OmUR ECZANES]
08:30-18:00

NIYAZI MISR| ECZANESI
12:00-23:59

ELMAS ECZANES|
10:00-12:00

SAMET ECZANES|
(18:30-17:00

OZGE ECZANES|
09.:00-18:00

sUkRL SIREC] ECZANESI
0%00-22:00

FIRAT ECZANESI
11,00-77.00

DAMLA ECZANES]
019,00-14,00

HAYAT ECZAMESI
08:30:13:00

11.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

IPEK CAD. (CUMA PAZARI CAD.) IPEK ASM KARSISI

HIDAYET MH. 6. SK. NO:32 TASTEFE

HIDAYET MAH. 6 SOK. NO36 TASTEPE 580G DCAGI KARS

ISTASYON CAD. TEKTUD KEBAP ILERISI KOMOR TEVZ! YOLU

BEYDAGI DEVLET (ESKI COCLK HASTANESI) YANI

SADRETTIN KONEVI CAD. NO: 11244 YESILYURT/MALATYA

ATATURT MAH. SEHIT ENGIN AKIN SK. MO 5/A (Yesiltepe Tektut Cami Yam)
YESILYURT/MALATYA

CAVUSOGLL SAGLIK OCAGH KRARSISI

TURGUT OZAL TIP MERK. YANI

OZALPER MH. YENIBAHAR CO. NO:B2/A OZALPER MEYDAN!

ISKENDER MAH. CARMUZL SAGLIK DCAGI KARSIS|

Su mah belediye dnll caddesi pit konak gubes| kargig Yegilyun

BASHARIK MAH. GONCA S0K. NO:2/7A Engellller parki 300 metre yukarisi
BATTALGAZI

HASANBEY CD.EKONOMIK PAZAR ILERISI ADAF] 2 NOLU AS M KARS

IPEK CAD, FIRAT MAH VENLS SOK. (20 MAYIS VAKIF LISES| CIVARI NO-36/A
KISLA CAD NO:1S5

CEVRE YOLU BULENT BOREKCILIK CIVARL NIYAZI MISRI SAGLIK OCAGI VE
MUHTARLIK YANI

TOKI 1 NOLU ASM KARSISI

ATATURK {KISLA) CAD, NC:A9/B HAYAT HASTANESI YANI

CUKURDERE MAH, ZAPGIDGLU CAD, ND:12/D SITMAPINARI HALK SAGLIGH KARSISI

ATATURK(KISLA) CADL NO:37/A TURKIVE FINANS YANI [DEFACTO (ISTU)

B.GAZI DEVLET HAST, ACIL-MILLET BAHGES| ARASI GUNDOGDU CAD KAPALI YUZME

HAVUZ KARSISI ZAFER MAH B.GAZIAMALATYA

MUIDE HASTANES] YANI

Orduzu mahalles] bahgebag alle hekimligi karps: Inang apart. Zemin kat Battalgazi

TELEFON

Da223215522

04223610058

04223615854

04222110044

04222110588

04223611777

5342448309

08526071702

04223410749

04225021111

04223613518

04222993313

04225021199

04222120809

04223710010

04223214215

05076689099

04222903038

04223234404

gazIn 2126

04223221836

04223252200

04223249105

04223214078



ECZANE

DOGA ECZANESI
14:00-16:00

HACETTEPE ECZANES|
09:00-15:00

GZPOLAT ECZANES]
08:01-23:59

CEREN ECZAMES|
10:30-17 .00

BENGUL ECZANESI
10:00-13:00

TOPGUL ECZANES|
10:00-77:00

AHSEN ECZANES|
10:30-18:00

YASAM ECZANESI
09:30-16:00
AYDOGAN ECZANES|
11.00-16:00

ASUDE ECZANESI
(9.00-18:00

CEMSULTAN ECZANESI
11:00-23:59

SiFA ECZANESI
08:30-18.00

DENIZER ECZANESI
10:30-17:00

SAADET ECZANESI
11:00-17:00

ANNEM ECZANES]
10.00-18.00

NEZIH ECZANESI
10:00-15:00

AKADEM| ECZANESI
10:00-22:00

YESILTEPE ECZANESI
10:00-15:00

TARIK ECZANES|
09-00-17:00

OZALPER ECZANESI
09.:00:15.00

LAVANTA ECZANESI
0%:3077:30

YEN| GARE ECZANES|
10,00-13:.00

MAME LIMON ECZANES]
11.00-17.00

BASRI ECZANES|
11:00-14:00

11.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

PASAKOSK] YESILYURT CAD. NO:B8

SAMANLI MH, HASANBEY CD.GAZI LISES] KARSIS| NO-289/A CILESIZ

TURGLIT GZAL MAH. BEYDAGI DEV HAST YANI

CEMAL GURSEL MAH. PASAKOSKD CAMI YANI ND:89

millet bahgesi st First Alle snghg merkezi yani

AKPINAR MAH. BUHARA CAD MATIM |5 MERKEZ| KARSISI NO:123/C

GEVRE YOLU BATTALGAZI KAVSAGI SULTANLAR SARAYI KIZ YURDLU YANI

YESILYURT CAD BAS| EMEKSIZ SAAT KULES| KARSISL NO4

KISLA CAD. HAYAT HASTANESI KARSISI NO:48/B

ABDULKADIR ERIS CAD KOMUR TEVZ) YOLU TEXTUT LOKANTAS| YANI

ISTASYON CIVARI KOMUR TEVZ! YOLU TEKTUT KEBAP ILERISI

ARABOSMAN KAVEAG! ILYAS MAH, EMIRGAN CAD. NO10/A

FIRAT MAH. IPEK CAD. IPEK ASM YANI

SITMAPINARI GOZDE HASTANESI ARKASI ACIL KARSIS|

ISTASYON CAD, ISTASYON CAMI YANI KOMUR TEVZ] YOLU

SITMAPINAR| GOZDE HASTANESI ACIL KARSISI

Firal Mah Hastane Cad Beydad Polis Karakolu alt No: 40/E Banlalgazi

VEGILTEPE NEZAHAT VAHIT BOZATLI ASM KARSISI TEKTUD MEVKI

OZALPER MAH. OZALPER SAGLIK OCAGI KARS.

OZALPER MAH, 3.C0. ND.74 RABIA PARK, ASAGISIOZALPER SAGLIK OCAGI KARS

YAVUZ SELIM MAH. LIVAKAT CAD, NO:10 TOKI | MERKEZ|

GOSNUK MAH KERVAN SARAY ET LOKANTASI DEVAMI GOSNUK SAGLIK OCAGI KARS

KISLA CAD HAYAT HASTAMESI YANI

ASAGIBAGLAR MAH. ISMETPASA CAD. NO:146/C KUYUONU (ARZU ATA EKMAK 100

METRE YAKINI)

TELEFON

D42ZI1271890

p4222114118

04222113989

0422217720

04223231914

054371220444

042235610855

042232436872

04223259620

04272114744

(04225275555

04223230303

04223220079

04223238912

04225030544

04223214493

04223256121

04223368214

04222119004

04222110202

042222177585

04223711215

04223223475

04225031181



ECZANE

CENGIZTOPEL ECZANES!
09:00-17:00

MAHIN ECZANES|
12:02-16:04

GARE ECZANES|
1%:00-13:00

SERKAN ECZANES|
09:00-17:30

KiGILI ECZAMESI
10:00-18:00

TOLGA ECZANES|
10:00-13-00

GURKAN ECZANESI
09:30-17-30

ORKIDE ECZANES]
12:00-20.00

TARGIN ECZANES|
11.00-18:00

ESMA ECZANES
09:00-17:00

DUYGU ECZANESI
09:00-15:00

DENIZ ECZANESI
09.00-16:00

NUR ECZANESI
09:30-13:30

ERDAL ECZANESI
08:30-13-00

UmiT eczanesl
10.00-18.00

ULkD ECzANESI
(8:30:13,00

MALATYA BUYUK ECZANES]
09:00:13:00

KERNEK ECZANES|
11.00-17:00

UMUT ECZANESI
10:00-17:00

GOKYUZU ECZANES]
11001730

IRMAK ECZANESI
1100-22:00

SARICIOELU ECZANES]
1030-18:00

SIHHAT ECZANES]
18:30-13:00

TOPSOGUT ECZANES]
10:00-1 700

11.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ADRES

CENGIZTOPEL CAD.UCGEN PARK KARS.

SEHIR MEZARLIG! YOLU ESENLIK MARKET ARKASI YESILEVLER YESILTERE

GECHK MAH, YESILYURT HASAN CALIK DEVLET HASTANESI KARS. YESILYURT

EMNIYET MUD. ALTI TCOD 5. BOLGE MUD. KARSISI ISTASYON CAD,

INONU CAD. KIZ MESLEK LISES| KARSIS! EVKUR YANI

TECDE MAH. ISMET PASA CAD, NO:226/C TECDE

GILESIZ MAHALLES| GAZI LISESI GAPRAZ KARSIS|

TANDOGAN MAH, BUHARA CAD. NO28/C ALTINTAS DOGON SALONU YANI

YENI DEVLET HASTANESI AGIZ DIS SAGL. ARKASI ERGENMEKON KOPRUSU BITIMI

GOZTEPE MAH, FEVZ! GAKMAK CAD, ND:67 GOZTEPE SAGLIK OCAGI KARSISI

GOSNUK MAHALLES| ATABEY SOKAK NO 8/2A BATTALGAZ! ILGE SAGLIK

MUDURLUSH YANI

ISKENDER MAH, CARMUZU SAGLIK DCAGI YANI

YILDIZTEPE MH. YESILGAM CAD. GOSNIK KavsAGI NO:60/B

HASAN VAROL MAH.DILEK SK. AVCI APT. ALTI NO;38/A

SITMAPINARI HALK SAGLIGI MODORLUGL KARS

ASLANTEPE MAH, 1 SOKAK NO29/1

ANKARA ASVALT] 6.KM GOZDE AKADEMI HASTANES! ARKASI NC:3

FUZULI CAD NARGIGEG] LOKANTAS! YAMI

MUGCELLI SAGLIK DCAGI KARSIS| .CENGIZ TOPEL CAD

AKPINAR ASLANTEPE CAD. NO:98/D SANCAKTAR COCUK PARKI KARSISI

FAHRI KAYAHAN BP PETROL KARSI GIRISI CARS!I MARKET YANI GUNGOR CAD. ALTI

SARICIOGLU MAH. KUBRA DUGLIN SALONU 50 M ALTI MO:24/A
BATTALGAZI/MALATYA

EMEKSIZ CAD. NO:3/1 ALTGEGIT YANI BEDEN MAGAZAS| YANI

TOPSOGUT

TELEFON

04223213305

04223366820

04224814849

04222121355

04223983276

04223511918

04222110121

04225044788

04223364050

04223218135

04223711268

04223670144

04225025555

04222210132

04222112162

04223111774

04222385610

04223235099

04223228874

04223260808

Q4222121619

(42232171114

04223222759

04223992424



ECZANE

EKIM ECZANESI
10:00-15:00

TURANCI ECZANES]
10:00-15:00

evLUL ECZaNES]
10:00-14:00

ARAPGIR ECZANES]
24 SAAT ACIR!

ATALAN ECZAMESI
10:00-19:00

ARI ECZANES]
10:00-78:30

MENENGIG ECZANESI
09:00-18:00

[ZOLLU ECZANESI
09:00-14:00

11.03.2023 MALATYA ACIK ECZANELER

ILGE

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

ARAPGIR

BATTALGAZI

BATTALGAZI

BATTALGAZI

KELE

ADRES

CAVUSDELL MAH. BOZTEPE CAD. CAVUSOGLU SAGLIK OCAGI KARS.

KARAKAVAK MAH. SEVKAT SOK. NO-2/C GOZDE AKADEM| HAST ARKAS!

YAKINKENT BELEDIYE [S MERKEZI NOU63

ATATURK CAD

BENZINLIK CAD. PETROL OFIS| DEVAMI ESKIMALATYA

Alacakam Mahalles) Kirkgoz Caddes) Gogmen hastanes) kargis)

Meydanbag Mah. Osman ATES Cad . Mo 85 Menenglg Eczanesi Battalgazl/MALATYA

BAGLICA MAM, IZOLLU CAD. NC:16/6-8

TELEFON

04223257039

04225020808

04222381724

04228113048

05323004289

04228413444

04229991023

04228616160



